（様式第２）
避難行動要支援者登録事項変更申出書
年　　月　　日
東大阪市長　様
（申出者）住　所

氏　名
要支援者との続柄（　　　　　　　）
私（下記の者）は、災害時の安否確認等の支援活動に役立てるため、避難行動要支援者同意・登録確認書を提出しましたが、登録事項に変更がありましたので、下記のとおり申し出ます。
記

　要
　支

　援

　者

	住　　所
	東大阪市

	氏　　名

	生年月日
	（明治・大正・昭和・平成・令和・西暦）　 　年　　月　　日

	変更事項

	項　目
	１.電話番号又はファックス番号

２.避難時に特に配慮が必要なこと
３.緊急時の連絡先

	変更前

	変更後

	変更年月日
	年　　月　　日